
    

 

Uveřejňování informací dle § 147a zákona č. 137/2006 Sb. 
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:  Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
Spektrometry a další zařízení do pavilonu FLD – III.  
část c. - Mobilní analyzátor formaldehydu 
 

a. Smlouva uzavřená na veřejnou zakázku včetně jejích změn a dodatků 
 

Smlouva uzavřená na výše uvedenou veřejnou zakázku již byla uveřejněná vč. jejích změn a dodatků 

v souladu s § 147a odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“). 

 

b. Výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky 

 

V souladu s § 147a odst. 3 zákona zadavatel uvádí, že skutečně uhrazená cena za plnění výše uvedené 

veřejné zakázky byla 1 783 530,00 Kč bez DPH. 

 

c. Seznam subdodavatelů dodavatele veřejné zakázky 
 

V souladu s § 147a odst. 4 zákona zadavatel uvádí seznam subdodavatelů: 

 

Obchodní firma/Jméno a příjmení:  O.K.SERVIS BioPro, s.r.o. 

Sídlo/ Místo podnikání/ Místo trvalého pobytu:  Praha 9, Odlehlá čp. 817 č.or.37 

IČ:   62914511 

Popis části plnění, kterou hodlá dodavatel zadat 

subdodavateli: 

Dodání přístroje Mobilní analyzátor 

formaldehydu, typ Analyzátor DA 

7250 NIR 

Podíl plnění subdodavatele na plnění veřejné zakázky více než 5 % 

 
 

https://zakazky.czu.cz/

		2016-04-07T15:46:39+0200
	Mgr. Iva Mádlová




